四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2016]008号
关于推荐第七届理事会理事长及秘书长人选的报告
四川省通信管理局：

四川省通信学会2015年的财务审计和2015年社会团体年度检查业已完成，在做好学会日常工作的同时，按照四川省科协的要求和四川省通信学会章程规定，学会秘书处已启动了换届筹备的前期工作，研究拟定了“四川省通信学会换届方案”。待请四川省通信管理局提出第七届理事会理事长及秘书长推荐人选后，即成立四川省通信学会七大筹备工作组，正式制定学会六届理事会换届方案、并报请学会的业务主管单位四川省科协批准，然后开展换届筹备及实施工作。
特此报告
                                      二0一六年七月五日
抄报：四川省科学技术协会